РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2016г.                                     № 67
С. Малое Голоустное

Об утверждении плана заседаний
Административного Совета  при
Главе Голоустненского МО на
второе полугодие 2016 года.

     Руководствуясь Уставом Голоустненского муниципального образования, в соответствии с планами работы  отделов администрации, учреждения культуры, общественных некомерческих организаций на второе полугодие 2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план заседаний  Административного Совета  при Главе
Голоустненского  муниципального образования на второе полугодие 2016 года (приложение).
     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Голоустненского
муниципального образования				         Т.Г. Липская.

Приложение
к постановлению Главы
 Голоустненского МО
от 28.06.2016г. № 67

П Л А Н
заседаний Административного Совета при  Главе Голоустненского МО
на 2 полугодие 2016 года

	31 августа
1. Итоги трудовой летней оздоровительной компании. О готовности образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования к новому учебному году – Вещева В.В., Урюпина Д.А., Локтина Е.Г..
Разное:
1. Об исполнении бюджета  Голоустненского МО за  январь - июль 2016 года. – Харина В.Г.
2.  Информация по итогам туристического слета – Пимонова Н.В.
3. Итоги конкурса по улучшению внешнего вида территории – Федорова Е.А.
	28 сентября
1. О проведении месячника по очистке и благоустройству территории Голоустненского МО – Федорова  Е.А.
Разное:
1.Об исполнении бюджета  Голоустненского МО за  январь - август 2016 года. – Харина В.Г.
2. Итоги выборов Главы Голоустненского МО.

	26 октября
1. Итоги проведении месячника по  санитарной очистке населенных пунктов –  Федорова Е.А.
Разное:
1. Об исполнении бюджета Голоустненского МО за  9 месяцев 2016 года – Харина В.Г.
2. Информация о мерах по предупреждению лесных пожаров и по организации их тушения в осенний период 2016 года – Димитриев А.В., Номоконов К.А.
3. Вопросы здравоохранения – Ширкина О.В.
4. Целевое использование з/у – Салманова З.Д.
5. Информация по дорожной деятельности – Федорова Е.А.
	23 ноября
1.Отчет о проделанной работе за 10 месяцев 2016 года МКУК ЦКС Голоустненского МО – Пимонова Н.В.
2. Отчет о проделанной работе за 10 месяцев 2016 года общественных некомерческих организаций Голоустненского МО – Ушакова Л.Я., Тарбеева Э.И.
3. Отчет о проделанной работе за 10 месяцев 2016 года комиссии ПДН Голоустненского МО – Маркелова А.Г.
Разное:
1. Об исполнении бюджета  Голоустненского МО за  январь - октябрь 2016 года – Харина В.Г.

	21 декабря
1. Об утверждении плана работы МКУК ЦКС Голоустненского МО на 2017 год – Пимонова Н.В.
2. Об утверждении плана работы общественных некомерческих организаций Голоустненского МО на 2017 год – Ушакова Л.Я., Тарбеева Э.И.
3. Об утверждении плана работы на 2017 год комиссии  ПДН Голоустненского МО – Маркелова А.Г.
4. Об утверждении плана работы Административного Совета при Главе Голоустненского МО на первое полугодие 2017 год – Жукова О.М.
Разное:
1. Об исполнении бюджета  Голоустненского МО за январь - ноябрь 2016 год. – Харина В.Г.

[bookmark: _GoBack]